


PJ Ejendomme Horsens A/S
Brandbjerglundvej 10
8700 Horsens

CVR-nummer 10 12 31 51

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. oktober 2024



Poul Guldborg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

PJ Ejendomme Horsens A/S
Brandbjerglundvej 10
8700 Horsens

Hjemstedskommune: Horsens
CVR-nummer: 10 12 31 51
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Bestyrelse

Michael Bach Jensen, Formand
Poul Guldborg Jensen
Inga Stampe Petersen

Direktion

Poul Guldborg Jensen

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 43.748 kr. mod et overskud på 110.545 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 2.681.947 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheden af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni		
	109.714	197
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-34
	75.382	162
	Resultat før finansielle poster	
1	Finansielle omkostninger	-11
	65.770	151
	Resultat før skat	
2	Skat af årets resultat	-41
	43.748	111
	Årets resultat	
Forslag til resultatdisponering:		
	43.748	111
	Resultatdisponering i alt	
	43.748	111
3	Antal beskæftigede	

	2023/24	2022/23
	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni		
Grunde og bygninger	3.046.096	3.080
Materielle anlægsaktiver	3.046.096	3.080
Anlægsaktiver i alt	3.046.096	3.080
Udsudte skatteaktiver	559	1
Tilgodehavender	559	1
Likvide beholdninger	103.225	99
Omsætningsaktiver i alt	103.784	100
Aktiver i alt	3.149.880	3.181

	2023/24	2022/23	
	DKK	1.000 DKK	
Passiver pr. 30. juni			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	2.181.947	2.138
	Egenkapital i alt	2.681.947	2.638
	Gæld til realkreditinstitutter	177.712	278
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.822	41
5	Langfristede gældsforpligtelser	199.534	318
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	99.532	99
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	102.574	72
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.665	27
	Anden gæld	19.628	20
	Kortfristede gældsforpligtelser	268.399	224
	Gældsforpligtelser i alt	467.933	542
	Passiver i alt	3.149.880	3.181
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	500	2.138	2.638
Årets resultat	0	44	44
Egenkapital ultimo	500	2.182	2.682

2023/24 2022/23
1.000 DKK

1 **Finansielle omkostninger**

Renter tilknyttede virksomheder	3.661	4
Andre finansielle omkostninger	5.951	8
Finansielle omkostninger i alt	9.612	11

2 **Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	21.822	41
Regulering af udskudt skat	200	0
Skat af årets resultat i alt	22.022	41

3 **Antal beskæftigede**

Virksomheden har alene haft tilknyttet en direktør, der ikke har modtaget vederlag.

4 **Virksomhedskapital**

Selskabskapitalen er fordelt således:
Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr.

	500.000	500.000
	500.000	500.000

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

5 **Langfristede gældsforpligtelser**

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

6 **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Poul Jensen Handelsselskabet A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. De sambeskattede virksomheders nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2023/24

2022/23
1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 277 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 3.046 t.kr.
